

تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ شماره داوطلب: تعداد سؤال: ۹ مدت زمان آزمون: ۶۰ دقیقه	بسمه تعالی اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان دهگلان دبیرستان دخترانه متوسطه اول غیرانتفاعی چاووش امتحانات نوبت اول دی ماه ۱۴۰۲	سؤالات درس: پیام های آسمانی پایه نهم نام: نام خانوادگی: نام دبیر: سمیرا صیادی
--	--	---

خداوند جویندگان دانش را دوست دارد. پیامبر اکرم(ص)

ردیف	بارم	سؤال
۱	۲	آیات زیر را ترجمه کنید. ۱- وَ هُوَ الْغَفُورُ الْوَدُودُ. ۲- أَلَا بِذِكْرِ اللَّهِ تَطْمَئِنُّ الْقُلُوبُ.
۲	۲	درستی یا نادرستی عبارت های زیر را مشخص کنید. (۱) از تأثیرات مهم ایمان به خدا دست یافتن به آرامش روحی است. ص غ (۲) ساختمان شخصیت ما با اعتقادات و اخلاق و رفتار ما ساخته می شود. ص غ (۳) حضرت ایوب ۹۵۰ سال عمر طولانی داشتند. ص غ (۴) عقاید باطل و خرافی فقط مختص به زمان پیامبر بوده است. ص غ
۳	۲/۵	جاهای خالی را کامل کنید. (۱) هر کمال و خوبی که مخلوقات دارند از و بنابراین سرچشمه همه خوبی ها و کمالات است. (۲) مشوق و محرک ما برای رفتن به سمت عمل است. (۳) بنی اسرائیل گوساله ای از طلا و جواهرات ساختند با این تصور که گوساله منشأ و است. (۴) و کلید دست یافتن به وعده های بزرگ الهی است. (۵) داشتن به زندگی انسان معنا می بخشد.
۴	۲	گزینه صحیح را انتخاب کنید. (۱) مفهوم آیه إِنَّهُ يَعْلَمُ الْجَهْرَ وَ مَا يَفْضَى كَدَامَ اسْت؟ الف) او هر آشکار و نهانی را می داند ب) از آنچه در قلب ما می گذرد آگاه است. ج) او از آنچه چشم های ما می بیند آگاه است. د) او از افتادن برگ درختی باخبر است. (۲) عبارت «سبحان الله و الحمد لله» حاوی کدام معناست؟ الف) حمد خدا ب) تسبیح خدا ج) حمد و تسبیح خدا د) حمد و ستایش خدا (۳) از نظر امام صادق چه چیزی باعث پایداری ایمان در دل می شود؟ الف) شناخت خدا ب) دوری از گناهان ج) یاد و ذکر خدا د) عمل نیک (۴) بنا به فرموده امام علی اینها دو برادر همراه و دودوست جدایی ناپذیرند؟ الف) شناخت و عمل ب) ایمان و عمل ج) ایمان یقین د) علم و ایمان
۵	۱/۵	حقیقت ایمان چیست؟
۶	۱/۵	سه ویژگی مهم پیامبران را نام ببرید.

سؤالات اهل سنت

۱	به دلیل چه ویژگی هایی امام شافعی امام اهل سنت گردید؟	۱
۱	مهلکات و منجیات یعنی چه؟	۲
۱/۵	امام ابوحنیفه در مقابل شخصی که به او حرف ناروا زد چه واکنشی نشان داد و به شاگردان خود چه فرمود؟	۳
۱	بهترین شکل حکومت چگونه است؟	۴
۰/۵	بهترین قانونی که بشر می تواند به آن دست یابد چیست؟	۵
۱/۵	وضو گرفتن در چه مواردی واجب است؟ (۳ مورد)	۶
۱	منظور از تیمم چیست؟	۷
۰/۵	حکم وضوی کسی که ابتدا پایش را شسته سپس سرش را مسح کرده است چیست؟	۸
۱	آب در دهان ریختن را و آب در بینی ریختن را می گویند.	۹
سوالات اهل تشیع		
۱	در شرایط مهم از شرایط ظهور امام زمان را بنویسید؟	۱
۱	وضعیت جهان پیش از آمدن امام زمان چگونه خواهد بود؟	۲
۰/۵	هدف امام از قیام چیست؟	۳
۱	ولایت فقیه را تعریف کنید.	۴
۱	دو مورد از ویژگی های امام خمینی را بیان کنید	۵
۱/۵	در چه مواردی واجب است وضو داشته باشیم؟ (۳ مورد)	۶
۱	آب مطلق را توضیح دهید با ذکر یک مثال .	۷
۱/۵	از شرایط وضوی صحیح ۳ مورد را نام ببرید .	۸
۰/۵	با توجه به سخن امام رضا ویژگی از منتظران واقعی را نام ببرید.	۹
۲۰	موفق باشید	جمع

پاسخنامه سؤالات نوبت اول پایه نهم

ردیف	بارم	
۱	۲	۱- او بسیار آمرزنده و دوست دار بندگانش است. ۲- آگاه باشید که دل ها تنها با یاد خدا آدم می گیرد.
۲	۲	(۱) ص (۲) ص (۳) غ (۴) غ
۳	۲/۵	(۱) خالق - خداوند (۲) ایمان (۳) ثروت و برکت (۴) ایمان و استقامت (۵) هدف
۴	۲	(۱) الف (۲) ب (۳) ج (۴) ب
۵	۱/۵	ایمان اعتقاد و باور کامل به یک موضوع یا حقیقت است باوری که شوق عمل به آن حقیقت را در انسان ایجاد می کند. پس اگر کسی به دانسته های خویش ایمان داشته باشد عمل به آنها نیز به همراه آن خواهد آمد
۶	۱/۵	تسلیم در برای امر خداوند- استقامت و پایداری در راه خدا - مبارزه با عقاید باطل و خرافی
سؤالات اهل سنت		
۱	۱	علم زیاد امام شافعی در کنار تربیت و اخلاق خود او موجب شد یکی از چهار پیشوا و امام اهل سنت شود.
۲	۱	در کتاب های اخلاقی رفتارهای زشت را مهلکات و رفتارهای پسندیده را منجیات یا نجات دهنده می گویند.
۳	۱/۵	این سخنان ضرری به من نمی رساند چون اگر من آن گونه باشم که او می گوید باید اخلاق خود را اصلاح کنم و بدی هایم را جبران نمایم و اگر آن گونه نیستم چرا باید یگویم و زبانم را به بدی باز کنم.
۴	۱	انسان حاکمیت خدا، پیامبرش و اولی الامر را بپذیرد و براساس قانون الهی جانشین خدا در حاکمیت انتخاب کند
۵	۰/۵	قانون الهی
۶	۱/۵	۱- وقتی می خواهیم نماز بخوانیم. ۲- وقتی قصد داریم دستمان را به نوشته های قرآن بزنیم یا قرآن را حمل کنیم. ۳- وقتی می خواهیم طواف کعبه را انجام دهیم.
۷	۱	رساندن گرد و خاک به صورت و دوست با نیت و روش مخصوص تیمم نام دارد.
۸	۰/۵	باطل است
۹	۱	مَضْمَنَه - استنشاق
سؤالات اهل تشیع		
۱	۱	یکی از این شرایط آمادگی مردم جهان برای همراهی با قیام امام است شرط دیگر وجود یاران با وفایی است که تا پای جان در راه اهداف و آرمان های امام بایستند.
۲	۱	ظلم و خونریزی جهان را فراگرفته است و قدرت ها و حاکمان زروگو هر کسی را که مخالف منافع خود ببینند از بین می برند.
۳	۰/۵	گسترش عدالت و مهربانی

۴	به رهبری و هدایت مردم جامعه توسط فقه جامع الشرايط ولايت فقيه گفته می شود.	۱
۵	عابدی شب زنده دار و سیاستمداری آگاه بود - برای عمل به اسلام از هیچ کس نمی ترسید.	۱
۶	۱- وقتی می خواهیم نماز بخوانیم ۲- وقتی قصد داریم دستمان را به آیات قرآن بزنیم. ۳- وقتی به یکی از نام های خداوند دست می زنیم.	۱/۵
۷	به آب خالصی گفته می شود که با چیز دیگری آمیخته نشده یا از چیزی گرفته نشده باشد مثل آب باران	۱
۸	۱- پاک بودن آب وضو ۲- مطلق بودن آب وضو ۳- پاک بودن اعضای وضو	۱/۵
۹	۱- صبور بودن ۲- خوش رفتاری ۳- ترویج کارهای نیک	۰/۵

موفق و مؤید باشید



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد